Ersatzteilkatalog

-

Siebsichter
K527 A

K527A10

1

PETKUS

KUS TECHNOLOGIE GiER

PETKUS Technologie GmbH e Eisenacher Str. 42 ¢ 99848 Wutha-Farnroda/Germany
Telefon: +49 3 6921/ 980, Telefax: +49 36921/ 983 33 ¢ EMail: water@petkus.net



K 527

Ersatzteilkatalog




)

=g

PETKUS
Inhaltsverzeichnis

Hinweise zur Ersatzteilbestellung und
ZeichenerklBrung ... ..ooeeievireieeie e 2-6
Gestell, Keilriemen, Rollenkette, Manschette und Schelle, glatt ......... 8-9
Keilriemenspanner und Kettenspanner............cooooiiiieninnins 10-13
Blatifeder und Federfihrung ......coooeviivoiiiii e 1415
Tiren, Verkleidung, Schalteinsatz, Deckel, Fensterrahmen,
Handrad, Zeiger und Probenehmer...........cccoooiiiiiin 16-21
Tirangel, Tiranschlag und Torhalter........c.coooo 22-23
Deckel und Verkleidung ......cccovvviiniiciiiiiiiii e, 24 -27
Motorwippe und Motorverstellung .........cooeiiiiiiin 28 -29
Siebantrieb ..o 30-31
Birstenwagenantrieb, Rollenkette und Antriebswelle .................. 32-33
SchubStange ......vvvoveeiiici 34-37
Siebwerkoberteil, Schubstange und Schurre.........ccccoooviiiiinnn. 38-45
Siebwerkunterteil und Schurre ........cccoovviiiiiiii 46-55
Siebrahmen, Spannplatte, Riegel und Sterngriff .........c..ccoooviines 56-57
Siebrahmen, Ausgleichrahmen, Spannplatte, Riegel und Sterngritf 58 - 59
Wagen und Laufrolle.......cocooooiiii 60-61
BUrSIENrahmMeN .....oiiiiiiii e 60 - 61
Oberteil und Spindelmutter ..o 62 - 65
LB vttt 66 - 67
Austragschnecke. ... ...occoviiiiiiiiii 68-71
EINSPEISUNG -+ttt ettt 72-77
Schieberverstellung (Oberteil).........ccoooviiiiiii 78-79
Schieberverstellung (Einspeisung).....ccccovveiviiiiiiiniiniiiiee. 80 - 81
Steigkanal und Fensterrahmen.........ccccoooiiiiii 82-83
NGCRSICRIET ...t 84 -85
Stelltrieb (Nachsichter] ..o 86 -87
Siebwerkheber, Spindelmutter und Bolzen ... 88 - 89
Siebneigungsantrieb ... 90-91
Kratzerwelle..........oooviiiiiircit e 92-93
Kratzerkette und Kettenhalter...........coovoiiiiii, 94 -95
Ablaufe, Kanal und Leuchten........occooiiiiniin 96-97
AUSTUSTUNGSIEIIE ...t 98 -99
VerschleiBteilliste. . .o.oiii i 100




K 527

Hinweise zur Ersatzteilbestellung

Tabellenkopf:

1. Bei der Bestellung von Ersatzteilen bitte angeben:
a) Nummer der Maschine laut Typenschild
b) Ident-Nr. laut Katalog
c) Benennung laut Katalog
d) Gewiinschte Stickzahl
e) Gewiinschte Versandart
f) Genaue Versandanschrift (Post, Bahnstation)

2. Bei Rickfragen ist die Angabe der Vertrags-Nr. erforderlich.

3. Wird die Rickgabe von eingesandten Musterteilen gewiinscht,
so muB3 dies ausdriicklich im Brief und durch Anhéngezettel am
Teil selbst vermerkt werden. Alte Teile werden nicht aufbewahrt.

4. Bei Beanstandungen, die innerhalb von 8 Tagen nach Empfang
gemeldet sein missen, ist die Packliste beizulegen oder die
Vertragsnummer und das Versanddatum anzugeben.

5. Teile ohne "E" (Ersatzteil) werden von uns nicht geliefert und
sind durch den zustdndigen Fachhandel zu beziehen.

6. Die Bezeichnung "PeN" bedeutet Petkus-Norm.
Die Bezeichnung "FON" bedeutet Fortschrit-Norm.

Zur Beachtung!

Die in dem Ersatzteilkatalog gezeigten Abbildungen sind
unverbindlich. Durch Weiterentwicklung und Verbesserungen l&f3t
es sich nicht vermeiden, daf} Teile in Einzelheiten und
Formgebung Verdnderungen erfahren.

Zeichenerkldarung
E - Ersatzteil
x - Stickzahl nach Bedarf

Bez.

Nr.

Benennung

|dent-Nr. Zeichnungs-  |Stick- |Be-
Nr. zahl |mer-
kung




g

PETKUS

YKa3aHuA No 3aKa3sy 3anacHbIX yacTen

3aronoBoK Tabnuubl:

1. Tpu 3aKa3e 3anuacTten HEOGXOAUMO yKasaTk cneayolime
LaHHsle: '

a) N MawmHel cornacHo gupMeHHon Taénuuke
6) N* uoeHTUlrKaumnm cornacHo katanory

B) HauMeHOBaH\e CornacHo Kkatanory

) XXenaemoe KONMYecTBO U3genun

0) >xenaemoe B1g OTNpasku

€) TOYHbIM adpec (MOYTOBLIA, X.- . CTaHLUA)

2. B cnyyae oTBETHbIX BOMPOCOB CriefyeT ykasaTs Nt
Lorosopa.

3. B cnydae Bo3sspaTa npucnaHHsIX 06pasyos, nonyyaress
006s3aH yKasaTb 3TO B MKUCbME U NPUKPENIUTL GUPKY K Camon
netenu. Ctapeie geTanMHe XpaHaTcs.

4. B cnydyae peknamalim, 0 KOTOPOW nonydaTens o6A3aH
W3BECTUTb 3aBOL-U3rOTOBUTENb HE MO3aHEES 8 OHEM No
Nony4YeHuu ToBapa, cnefyeT NPUNOXHTb YNaKkOBOYHLIA UCT
W1 ykasaTb Nt Jorosopa u faty oTnpasku.

5. YacTu 6e3 mapknposku "E" (3an4acTs) Hamu He
NOCTaBNATCA; UX MPUOBPETAIT B COOTBETCTBYIOILEH
TOProBOW OpraH13aLym.

6. O6osHayenmre "PeN" osnavaet PETKUS-cTaHaapT.
O6osHauerme "FON" o3HayaeT FORTSCHRITT-cTaHaapT.

Brumarue |

lNpuBeAéHHbIe B KaTanore 3anyacten usobpaxeHus geTanek
He ABNATCA 06A3aTE MbHLIMU. B cneacTsuu ynydweHu u
AanbHenwrx paspatoToK HENb3A UCKTI0YUTL, YTO HEKOTOPLIE
4aCTU MOMYT UMETH KakK OTAE/MbHLIE OT/MUMA Tak U OTNIMYaTLCA
dopMon.

Q6vacHeHue 3Hakos
E - 3anyacTs
X - KOMMYECTBO NO NOTPESHOCTH

Ne corn. |HamMmenoBaHmHe HoeHT. Nt Yepréx |UTyx [prmMe-
;qepTex(y Ne YaHue
L |




K 527

To help you when ordering spare parts

1. Please state the following when ordering spare parts:
a) machine serial number corresponding fo the name plate
b) part number corresponding to catalogue parts list
c) description corresponding fo catalogue parts list
d) number of pieces required
e) despatch requirements
f) precise address of destination (post office, railway stn)

2. Please quote contract number with all enquiries.

3. Should you require submitted patterns to be returned, please
disclose full details in accompanied letter together with
identification tag attached to pattern as no used component

will be held by us.

4. Complaints should reach us within 8 days upon receipt of
goods accompanied with packing list or contract number, the
invoice number should also be quoted.

5. Components identified with "E" in the spare parts list are not
supplied by us, these parts should therefore be ordered
through the special trade.

6. The specified description "PeN" denotes Petkus standards.
The specified description "FoN" denotes Fortschritt standards.

Please notel!

Due to technological developements our products are being
continually improved and we reserve the right to modify any part
or parts there of without prior notice. Information and drawings
published in this catalogue are therefore by us obligatory.

Key to Symbols
E - spare parts
X - components to your requirements

Table:
Ref. |Name Ident-No. Dwg. Oty. |Notes
No. No.




8 i

=4

PETKUS

Indications & observer dans toute commande
de piéces de rechange

En-tete de tableau:

1. Mentionner dans toute commande de piéces de rechange:
a)le numéro de la machine selon la plaque sinalétique
b}le no d'identification selon le catalogue
c) la désignation selon le catalogue
d)le nombre souhaité
f) 'adresse exacte de destination (poste, gare de chemin

de fer)
2. En cas de demandes en retour, préciser le no de contrat.

3. Lorsqu’on souhaite la restitution des échantillons envoyés, il
faut le specifier expressément dans le courrier et en faire note
sur une étiquette attachée & la piéce en question. Les
anciennes piéces ne sont pas conservées.

4. Une réclamation éventuelle devra nous étre signalée dans les 8
jours apreés la réception, ne pas oublier d'y joindre |'état de
colisage ou le numéro de contrat et la date d’expédition.

5. Les piéces privées de "E" (piéce de rechange) ne sont pas
livrées par nos soins et dévront étre achetées dans le
commerce spécialisé.

6. L'appellation "PeN" signifie norme Petkus.
L'appellation "FoN" signifie norme Fortschritt.

Bien noter!

Les illustrations figurant dans le catalogue de piéces de rechange
ne nous engagement en aucune fagon. Le progrés et les
perfectionnements apportés & notre matériel impliquent certaines
modifications des piéces dans les détails et la configuration.

Legende des symboles
E - piéce de rechange
x - nombre suivant besoin

No
de

réf.

Désignation

No ident. No des. Nom- |Remar-
bre |que




K 527

Indications para los pedidos de requestos

Titular de la tabla

1. Para los pedidos de requestos es necesario indicar lo siguiente:
a} Numero de la maquina, segun su marca
b) Numero de identidad, segun el catalogo
c) Denominacion, segun el catalogo
d) Numero de piezas, segun deseos
e) Calidad de empaque, segun deseos
f) Direccion exactd a la que se deba enviar la expedicion
(Correo local, estacion de trenes etc.)

2. Para demandas de la aclaracion es necesario indicar el Nr.
del Contrato.

3. Si se desea la devolucion de las piezas de muestra, que se nos
envio, se debe indicar ello en la carta y ademas se debe
enviar una nota escrita adjunta a la pieza.

4. Para reclamaciones, que deben comunicarse en el transcurso,
de 8 dias luego del recibimiento, es necesario adjuntar la lista
de empaque o el Nr. del Contrato, asi como la fecha de
expedicion de la misma.

5. Partes sin la marca "E" (Requestos) no son envidas por nuestra
firma, las mismas se deben adquirir a travez del
correspondiente comercio profesional.

6. La designacién "PeN" significa (Norma Petkus).
La designacién "FoN" significa (Norma Fortschritt).

Observacion!

Las lustraciones del catalogo de requesto son facultativas. A
travez del constante desarrollo y mejoramientos no es posible
evitar, que las piezas en sus pormenores y forma, obtengan
modoficaciones.

Explicacién de los simbolos
E - Requestos
x - Cantidad de piezas, segin necesidadas

No.
de
refer-
encia

Denominacion

No. de identif. |No. des Canti- |Obser
dibujo dad |vacio-
nes




19

PETKUS




K 527




82

=4

PETKUS
Bez. | Benennung [dent-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
i Gestell 02212934 4 6525 i K527
-2000:000/00 A
Gestell 02 229989 1 6527 1 K527
: -1000:000/00 Al10
2 Eckblech 02 215021 2 6527 1 E
-0000:007/02
Sechskantschr. ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 2
3 SchmalKeilriemen DIN 7753 SPB X 2120 . 1
(Siebwerkmotor-Siebantrieb)
4 SchmalKeilriemen DIN 7753 SPB X 3350 1
(Siebantrieb-Einspeisung)
5 Normalkeilriemen 17x3000 DIN 2215 1
(Siebantrieb-Austragschnecke)
o) Schmalkeilriemen DIN 7753 SPB X 1500 ]
(Getriebemotor-Austragschnecke)
7 Rollenkette DIN 8187-12 B-1.74 E 1
(Getriebemotor-Kratzerwelle)
8 Manschette 02210117 3 6545 1 E
0017:000/03
Q Schelle, glatt 450 X 30 02 190264 5 PeN 48407 2
10 Verkleidung 02 2150727 6527 1
-0000:017/03
Sechskantschr. ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 6
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 6
Scheibe DIN 125-6,4-200 HV-A3A 12




K 527

[aV\NaY|
~— QN

10



8 i

=4

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Keilriemenspanner {Getriebemotor-Aus- 02 214974 1 6527 1 E
tragschnecke) 9000:000/04
Sechskantmutter ISO 4032-M16-8-A3A 1
Federring DIN 128-A16-FST-A2A 1
Scheibe B17 DIN 9021-ST-A3A 1
1.1 Bugel 022149758 6527 1 E
-9000:001/04
1.2 Spannrolle kompl. 02214741 8 6525 1 E
-9001:000/04
Sechskantmutter ISO 4035-M16-05-A3A 2
1.2.1 | Gewindebolzen 02214742 6 6525 1 E
-9001:001/04
1.2.2 |Rolle 02 214743 4 6525 1 E
-9001:003/04
1.2.3 | Rillenkugellager DIN 625 6202-2 RS ]
Sicherungsring DIN 472-35x1,5 1
Sicherungsring DIN 471-15x]1 1
2 Keilriemenspanner (Siebantrieb-Aus- 022123523 6525 1 E
tragschnecke) -9100:000/04
Sechskantmutter ISO 4032-M16-8-A3A 1
Federring DIN 128-A16-FST-A2A 1
Scheibe B 17 DIN 9021-ST-A3A 1
Sechskantschr. ISO 4017-M16x30-8.8-A3A 1
2.1 Hebel 02212354 8 6525 1 E
9100:001/04
2.2 Spannrolle kompl. 02 214741 8 6525 1 E
9001:000/04
Sechskantmutter ISO 4035-M16-05-A3A 2
2.2.1 | Gewindebolzen 02214742 6 6525 1 E
-9001:001/04
2.2.2 |Rolle 02214743 4 6525 1 E
-9001:003/04
2.2.3 | Rillenkugellager DIN 625 6202-2 RS 1
Sicherungsring DIN 472-35x1,5 1
Sicherungsring DIN 471-15x]1 1

11



K 527

3.2

3.2.2

323

12



8 i

=g

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
3 Keilriemenspanner (Siebantrieb Ein- 022169657 6528 1 E
speisung) -9300:000/04
3.1 Hebel-B 02 1912341 PeN 17718:1 1 E
3.2 Spannrolle kompl. 02214741 8 6525 1 E
-9001:000/04
Sechskantmutter ISO 4035-M16-05-A3A 2
3.2.1 | Gewindebolzen 02214742 6 6525 1 E
-9001:001/04
3.2.2 | Rolle 02214743 4 6525 1 E
-9001:003/04
3.2.3 | Rillenkugellager DIN 625 6202-2 RS 1
Sicherungsring DIN 472-35x1,5 1
Sicherungsring DIN 471-15x1 1
4 Kettenspanner (Getriebemotor-Kratzer- 022149717 6527 1 E
welle) -9200:000/04
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 2
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 2
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 2
4.1 Halter 02 214972 5 6527 1 E
-9203:000/03
4.2 Kettenspanner 022128536 6525 1 E
-9202:000/04
Scheibe DIN 125-17-ST-200HV-A3A 2
Sechskantmutter ISO 4035-M16-05-A3A 2

13



K 527

MR




)

'~

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stiick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
] Blattfeder {Siebwerkunterteil Auslaufseite) 022115611 6525 2 E
-0000:002/04
Platte 02 210054 1 6545 4 E
-0000:004/04
Sechskantschr. 1ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 8
Sechskantmutter 1ISO 4032-M10-8-A3A 8
Sechskantmutter 1ISO 4035-M10-05-A3A 8
2 Blattfeder (Siebwerkoberteil Auslaufseite) 022115628 6525 2 E
-0000:003/04
Platte 02 210054 1 6545 4 E
-0000:004/04
Sechskantschr. ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 8
Sechskantmutter 1ISO 4032-M10-8-A3A 8
Sechskantmutter 1ISO 4035-M10-05-A3A 8
3 Blattfeder (Siebwerkoberteil Einlaufseite) 022115636 6525 2 E
-0000:004/04
Platte 02 2100541 6545 4 E
0000:004/04
Sechskantschr. 1ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 8
Sechskantmutter 1ISO 4032-M10-8-A3A 8
Sechskantmutter ISO 4035-M10-05-A3A 8
4 Federfihrung (Siebwerkunterteil Einlaufseite) | 02 212330 6 6525 2 E
-8803:000/04
FGhrung 022101132 6545 2 E
0013:000/04
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 8
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6x20-8.8-A3A 8
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 8
Platte 02 210054 1 6545 2 E
-0000:004/04
Sechskantschr. 1ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 4
Sechskantmutter 1ISO 4032-M10-8-A3A 4
Sechskantmutter 1ISO 4035-M10-05-A3A 4

15



K 527

3.1

3.4

16



w

=

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1 Tor 02 2147200 6527 ] E
-7000:000/02
1.1 Vorreiber CVS 15 TGL 200-0501 2
Senkschr. DIN 963-M4x10-5.8-A2A 4
1.2 Rosette mit Abdeckung FKG TGL 200-0501 2
Senkschr. DIN 963-M3x6-5.8-A2A 4
2 Tor 02 212301 7 6525 1 E
-7100:000/01
3 Tor 02 214735 4 6527 1 E
-7200:000/02
3.1 Tor 02 214737 0 6527 ] E
-7201:000/02
3.2 BaskilverschluB ALS 2 TGL 2000501 1
Senkschr. DIN 963-M4x10-5.8-A2A 2
3.3 Riegelstange 02214736 2 6527 2 E
-7200:007 /04
3.4 Rosette mit Abdeckung FKG TGL 200-0501 1
Senkschr. DIN 963-M3x6-5.8-A2A 4’
4 Tor 02 214729 0 6527 T E
-7300:000/02
5 Verkleidung 02 162596 2 6546 ] E
-0000:008/02
Sechskantschr. ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 8
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 8
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 8
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 16
6 Verkleidung 02 215074 3 6527 1 E
0000:019/02
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6éx16-8.8-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 6
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 6
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 12
7 Verkleidung 02213208 3 6547 1 E
-0020:000/02
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 8
Sechskantmutter 1ISO 4032-M6-8-A3A 10
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 10
Scheibe R 6,6 DIN 440-ST-A3A 18
8 Verkleidung 02 2129600 6525 1 E
-0083:000/02
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 8
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 13
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 13
Scheibe R6,6 DIN 440-ST-A3A 21

17



K 527

18



&

'

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
9 Schalteinsatz 02 212989 1 6525 ] E
-6200:000/02
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 4
Sechskantmutter [SO 4032-M6-8-A3A 4
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 4
Scheibe R6,6 DIN 440-ST-A3A 8
Verkleidung 02 212266 8 6525 1 E
-6010:000/02
Klemmtrager 022113730 6545 ] E
7401:000/03
Zylinderschr. DIN 84-M4x8-5.8-A2A 2
Federring DIN 128-A4-FST-A2A 2
Scheibe 4,3 DIN 433-STA3A 2
10 Deckel 02 2142727 6545 1 E
-6003:000/03
Zylinderschr. DIN 84-M8x30-5.8-A3A 2
Scheibe DIN 125-8,4-200HV-A3A 2
Haltescheibe 8 TGL 57-129-PR 2
Knebelschaltvorsatz K136 TGL ]
335742-STELL. MET. iP v
11 Fensterrahmen 02 2004750 6523 5: E
0000:219/02 :
Glasscheibe 02 200476 7 6523 4
-0000:221/04 «
Blechschr. DIN 7976-ST4,8x13-C-A3) 24
Glasscheibe 022115597 6525 1
0000:022/04
Blechschr. DIN 7976-ST4,8x16-C-A3)J 6
Scheibe B5,3 DIN 9021-STA3A 6
12 Handrad B 160V TGL 2947 4
Scheibe 02 210057 4 6545 4 E
-0000:007 /04
Senkschr. DIN 964-M5x16-Miramid 4
Scheibe 02 210056 6 6545 4 E
-0000:006/04
Zylinderblechschr. DIN 7971-ST4,2x9,5-C-A3) 8
13 Handrad A 200 V TGL 2947 1
Scheibe 02 210057 4 6545 1 E
0000:007/4
Senkschr. DIN 964-M5x16-Miramid 1
Scheibe 02 210056 6 6545 1 E
-0000:006/04
Zylinderblechschr. DIN 7971-574,2x9,5-C-A3) 2
14 Verkleidung 022116235 6525 1 E
-0018:000/03
Sechskantschr. SO 4017-Méx16-8.8-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 4
Federring DIN 128-A4-FST-A2A 4
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 8

19



K 527 |

20



PETKUS
Bez. | Benennung ldent-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
15 | Zeiger 022101446 | 6545 3 |E
0020:000/23
16 Zeiger 02210145 4 6545 1 E
-0032:000/24
17 Probenehmer 02 215033 3 6526 ]

Kugelgriff DIN 319-C32 FS
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A
Sechskantschr. ISO 4017-M8x12-8.8-A3A

-0025:000/03

21



K 527

22



8 i

4

PETKUS
Bez. | Benennung ldent-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Turangel 022101261 6545 1 E
-0026:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-ASA 2
2 Turangel 02 214744 2 6527 1 E
-0034:000/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 2
3 Tiranschlag 02214726 6 6527 1 E
-7500:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 2
3.1 Halter 022116163 6525 1 E
-0044:000/04
3.2 Einstellung 02 214727 4 6527 1 E
-7501:000/03
Befestigung 02211618 8 6525 1 E
-0045:000/04
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2
Sechskantmutter 1ISO 4032-M8-8-A3A 2
4 Toranschlag 02 216760 6 6524 1 E
-7400:000/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 2
Sechskantmutter 1ISO 4032-M8-8-A3A 2
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-ASA 2
4.1 Halter 022116163 6525 ] E
-0044:000/04
4.2 Einstellung 02 216761 4 6524 1 E
-7401:000/04
Befestigung 022116188 6525 1 E
-0045:000/04
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2
5 Torhalter 02214731 3 6527 2 E
-7600:000/04
Befestigung 022116188 6525 2 E
-0045:000/04
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter 1ISO 4032-M8-8-A3A 4
5.1 Halter 02214733 8 6527 1 E
-7601:000/03
5.2 Lasche 02214732 1 6527 1 E
: -7600:003/04
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 2
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2

23






8 2

'

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1 Deckel 02 215067 1 6527 1 E
0002:000/02
Scheibe R6,6 DIN 440-ST-A3A 14
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 14
Blechschr. DIN 7971-ST 4,8x16-C-A3) 2
2 Deckel 02 215068 8 6527 1 E
-0003:000/02
Scheibe R6,6 DIN 440-ST-A3A ]
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 1
Blechschr. DIN 7971-ST 4,8x16-C-A3J 6
3 Deckel 02 215063 0 6527 1 E
-0005:000/02
Scheibe R6,6 DIN 440-ST-A3A 7
Sechskantmutter 1SO 4032-M6-8-A3A 7
Blechschr. DIN 7971-ST 4,8x16-C-A3J 6
3.1 Deckel 02 215065 5 6527 ] E
0005:005/04
Fligelmutter DIN 315-M8-ST-B-A3A 2
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 2
4 Deckel 02 215060 6 6527 1 E
-0004:000/03
Scheibe R6,6 DIN 440-ST-A3A 7
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 7
Blechschr. DIN 7971-ST 4,8x16-C-A3) 4
5 Verkleidung 02 162597 0 6546 1 E
-0000:009/02
Sechskantschr. ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 8
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 16
Sechskantmutter 1SO 4032-M6-8-A3A 8
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 8
o) Verkleidung 022150735 6527 1 E
-0000:018/02
Sechskantschr. ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 6
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 6
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 12
7 Verkleidung 02 211666 1 6525 1 E
0031:000/02
Sechskantschr. ISO 4017-M8x45-8.8-A3A 2
Scheibe R 9 DIN 440-ST-A3A 2
Sechskantmutter 1ISO 4035-M8-05-A3A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2
Buchse 02 1626360 6545 2
-0000:018/04

25



K 527




8 i

g

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
8 Verkleidung 02211664 5 6525 1 E
-0030:000/02
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x45-8.8-A3A 2
Scheibe R @ DIN 440-ST-A3A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2
Sechskantmutter 1ISO 4035-M8-05-A3A 2
Buchse 02 1626360 6545 2
-0000:018/04
9 Verkleidung 02 214964 5 6527 ] E
-0032:000/02
Sechskantschr. 1SO 4017-M8x45-8.8-A3A 2
Scheibe R 9 DIN 440-ST-A3A 2
Sechskantmutter 1SO 4032-M8-8-A3A 2
Sechskantmutter ISO 4035-M8-05-A3A 2
Buchse 021626360 6545 2
-0000:018/04
10 Leiste 02 215070 2 6527 1 E
-0000:004/03
Blechschr. DIN 7971-ST 4,8x25-C-A3) 2
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 5
Scheibe R 6,6 DIN 440-ST-A3A 5
11 Leiste 022150710 6527 1 E
-0000:005/03
Blechschr. DIN 7971-ST 4,8x25-C-A3) 2
Scheibe R 6,6 DIN 440-ST-A3A 5
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 5
12 Leiste 02 215066 3 6527 1 E
-0006:000/04
Blechschr. DIN 7971-ST 4,8x25-C-A3) 1
Scheibe R 6,6 DIN 440-ST-A3A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 2
13 Verkleidung 02 230423 0 6527 1 E
-0057:000/03
Sechskantschr. SO 4017-M8x45-8.8-A3A 2
Scheibe R 9 DIN 440-ST-A3A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2
Sechskantmutter ISO 4035-M8-05-A3A 2
14 Ansaugrohr 02230016 3 6527 1 E
-3305:000/04
Sechskantschr. ISO 4017-M8x164-8.8-A3A 4
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 8
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 8
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 8

27



K 527

1.2
1.2.2 1.2.1

28



8 2

1

PETKUS
Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
] Motorwippe 02 214659 5 6525 ]
-0080:000/03
Bolzen 02211571 6 6525 1 E
-0000:212/04
Scheibe 17 DIN 433-ST-A3A 2
Splint DIN 94-4x25-ST 2
1.1 | Wippe 022146570 | 6525 1 E
0079:000/3
1.2 Siebantrieb 02 2146571 3 6525 1 E
-0067:000/03 A10
Sechskantschr. ISO 4017-M10x40-8.8-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 4
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 4
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 4
1.2.1 | Motor 1,5 kW 950 n 100 L AEG: AM 100 1
T 6B3 220/380V, IMB
1.2.2 | Stufenscheibe 02 214661 8 6525 ] E
-0088:003/03
Scheibe 02 214662 6 6525 1 E
-0088:004/04
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 1
Sechskantschr. 1ISO 4017-M10x30-8.8-A3A 1
Scheibe R 14 DIN 440-ST-A3A ]
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 1
2 Motorverstellung 022125453 6525 1 E
-8400:000/03
Sechskantmutter ISO 4035-M16-05-A3A 2
2.1 Spindel 02 212540 4 6525 1 E
-8401:000/04
Sechskantmutter ISO 4035-M16-05-A3A 2
2.1.1 Spinde| 02 212541 2 6525 1 E
-8401:001/04
2.1.2 | Sterngriff 80 TGL 2951 A3-31-1G-49 1 E
Kegelkerbstift DIN 1471-4x32-ST 1
2.1.3 | Spindelmutter 022117927 6525 ] E
| -0000:014/04
3 Bolzen 02 212002 2 6525 1 E
-2800:211/04
4 Bolzen B16 h11x80 DIN 1444-ST 1
Scheibe 17 DIN 433-ST-A3A 1
Splint DIN 94-4x25-ST 1

29



K 527

30



8 i

=

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Siebantrieb 02 2144645 8 6525 1 E
-0065:000/01
Sechskantschr. ISO 4017-M12x50-8.8-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A 4
Ferderring DIN 128-A12-FST-A2A 4
Scheibe 12,5x30x3 PeN 14501 4
1.1 Siebantriebswelle 02211603 4 6525 1 E
-0010:002/02
1.2 Exzenterlager 02 212926 4 6525 2 E
-0059:000/02
Pafifeder 14x9x125 DIN 6885 1
1.2.1 | Exzenter 02 215020 4 6525 1 E
0059:003/04
Sicherungsring DIN 471-80x2,5 2
1.2.2 | Gehause 022144126 6525 1 E
-0060:002/02
1.2.3 | Lagerdeckel 022144142 6545 1 E
-0060:004/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x50-8.8-A3A 3
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 3
Wellendichtring A80x100x10 DIN 3760-NB 2
Kegelschmiernippel DIN 71412-AM8x]1 1
1.2.4 | Rillenkugellager DIN 625-6016 1
1.3 Exzenterlager 022129280 6525 2 E
-0063:000/02
PaBfeder A 14x9x125 DIN 6885 1
1.3.1 | Exzenter 02215020 4 6525 1
-0059:003/04
Sicherungsring DIN 471-80x2,5 2
1.3.2 | Gehduse 02214412 6 6545 1 E
-0060:002/02
1.3.3 | Lagerdeckel 022144142 6545 1 E
-0060:004/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x50-8.8-A3A 3
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 3
Wellendichtring A80x100x10 DIN 3760-NB 2
Kegelschmiernippel DIN 71412-AM8x]1 1
1.3.4 | Rillenkugellager DIN 625-6016 1
1.4 Stufenscheibe 02 214647 4 6525 1 E
-0065:011/01
Paldfeder A 14x9x125 DIN 6885 1
Vierkantschr. DIN 479 M8x40-RS-8.8
Geh.-A3A 1
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 1
1.5 FAG-Spannlager SG 56209 (A8) 2
1.6 Unwucht 02 2129297 6525 2 E
-0010:013/03
Vierkantschr. DIN 479 M10x40-RS-8.8 2
Geh.-A3A
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 2
Pafifeder A14x9x50 DIN 6885 1

31



K 527

32



@

=g

PETKUS
Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
] Birstenwagenantrieb 02 230425 5 6527 1 E
-1300:000/03
1.1 Stirnradgetriebemotor 007034160 6527 ] E
SK20-805/4; 0,55 kW; 31,5 n; 6527-1 -1400:001/04
Sechskantschr. 1ISO 4017-M12x35-8.8-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A 4
Federring DIN 128-A12-FST-A2A 4
1.2 Kettenrad 02 211867 1 6525 1 E
-1401:000/03
1.3 Keilriemenscheibe 02 215043 8 6527 1 E
-1400:005/02
Federring DIN 128-A12-FST-A2A 1
Sechskantschr. 1ISO 4017-M12x50-8.8-A3A 1
Scheibe R 14 DIN 440-ST-A3A 1
1.4 Kurbellager 02 230483 3 6527 ] E
-1510:000/03
Federscheibe DIN 137-B16-FST-A2A ]
Kronenmutter DIN 937-M16-14H ]
Splint DIN 94-4x32-ST 1
1.4.1 | Schelle 02 230481 7 6527 1 E
-1511:000/04
Sechskantmutter ISO 4035-M20-LH-05 1
1.4.2 | Bolzen 02 215042 1 6527 1 E
-1401:001/04
Rillenkugellager DIN 625- 6204-2RS ]
Sicherungsring DIN 471-20x1,2 1
Sicherungsring DIN 472-47x1,75 ]
1.5 Leitung 02 2149887 6527 1
-1402:000/04
1.6 Adapter 02 230426 3 6527 ] E
-1300:002/04
Sechskantschr. ISO 4017-M10x40-8.8-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 4
Federring DIN 128-A10-FST.-A2A 4
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 4
2 Rollenkette DIN 8187-12B-1x74E ]
3 Antriebswelle 02 230491 3 6527 1 E
-8200:000/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-M12x40-8.8-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A 4
Federring DIN 128-A12-FST.A2A 4
Scheibe 12,5x30x3 PeN 14501 4
3.1 Antriebswelle 02 230492 1 6527 1 E
-8210:000/02
3.2 FAG-Spannlager SG 56206 (A8) 2
Scheibe 31x42x2-A3A PeN 14501 1
Sicherungsring DIN 471-30x1,5 ]
4 Rahmen 02 230427 1 6527 1 E
-1404:000/03

33




K 527

34



o

©

PETKUS

Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-

Nr. Nr. zahl | mer-

kung

1 Schubstange 02 230494 6 6527 ] E

-1600:000/03
Sechskantschr. 1ISC 4017-M10x60-8.8-A3A 1
Federrino DIN 1Z8-ATCFST-AZA ]
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 1
1.1 Schubstange 02 230437 6 6527 1 E
-1601:000/04
1.2 Kurbellager 02 230486 6 6527 1 E
-1610:000/03
1.2.1 | Schelle 02 230484 1 6527 1 E
-1611:000/04
Rillenkugellager DIN 625 6204-2 RS ]
Sicherungsring DIN 472-47x1,75 1
Sicherungsring DIN 471-20x1,2 2
1.2.2 | Hulse 022112584 6545 1 E
-1700:011/04
1.2.3 | Sechskantmutter ISO 4035-M20-05-A3A ]
2 Schubstange {unterer Birstenwagen) 02 230495 4 6527 2 E
-1800:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M10x55-8.8-A3A 2 E
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 2
Sechskantschr. 1ISO 4017-M12x55-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A12-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A 2
2.1 Kurbellager 02 2141927 6545 1 E
-1806:000/04
2.1.1 | Schelle 022112641 6545 1 E
-1802:000/04
Rillenkugellager DIN 625 6202-2RS ]
2.1.2 | Hilse 022112617 6545 1 E
-1800:015/04
Sicherungsring DIN 471-15x1 2

2.1.3 | Sechskantmutter ISO 4035-M16-05-A2A ]

2.2 Silentbuchse S 6/2227 00 1151652 1
Sechskantschr. ISO 4017-M8x25-8.8-A3A ]
Federring DIN 128-A8-FST-A2A |
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A ]
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 1

2.3 Schubstange 02 230496 2 6527 ] E

-1801:000/04

35



K 527

36



3

'

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
3 Schubstange (oberer Birstenwagen) 02212828 8 6525 2 E
-7800:000/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-M10x55-8.8-A3A 1 E
Sechskantmutter 1ISO 4032-M10-8-A3A 1
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 1
Sechskantschr. ISO 4017-M12x55-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A12-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A 2
3.1 Kurbellager 02 2141927 6545 ] E
-1806:000/04
3.1.1 | Schelle 022112641 6545 1 E
-1802:000/04
Rillenkugellager DIN 625 6202-2 RS 1
3.1.2 | Hilse 022112617 6545 1 E
-1800:015/04
Sicherungsring DIN 471-15x1 2
3.1.3 | Sechskantmutter MB 16 I1SO 1
4035-M16-05-A3A
3.2 Silentbuchse S 6/2227 00 1151652 1 E
Sechskantschr. ISO 4017-M8x25-8.8-A3A ]
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 1
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 1
Sechskantmutter 1ISO 4032-M8-8-A3A 1
3.3 Schubstange 02 2300700 6525 1 E
-7811:000/04

37



K 527

1.1 1.6 1.7

38



) _J

g

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1 Siebwerkoberteil 02211938 3 6525 1 E
-2700:000/00
1.1 Seitenwand 02 2119391 6525 1 E
-2701:000/02
1.2 Seitenwand 02 211940 6 6525 1 E
-2703:000/02
1.3 Anschlag 02211788 8 6525 1 E
-2705:000/04
Anschlagplatte 022135133 6547 1 E
-2200:007 /04
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2
1.4 Anschlag 02211789 6 6525 1 E
-2706:000/04
Anschlagplatte 022135133 6547 1 E
-2200:007 /04
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2
1.5 Ricklaufboden 022119367 6525 T E
-2707:000/03 |
Sechskantschr. ISO 4017-Mé6x12-8.8-A3A 10
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 10
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 10
1.6 Lagerplatte 02211967 2 6525 2 E
-2709:000/03
Querstrebe 022118542 6525 2 E
-2711:000/03
Sechskantschr. SO 4017-M8x20-8.8-A3A 24
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 24
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 24
1.7 Federbock 02211946 3 6525 4 E
-2715:000/03
Querstrebe 022119455 6525 1 E
-2713:000/03
Querstrebe 022119125 6525 1 E
' -2714:000/03
Sechskantschr, ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 16
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 16
Sechskantmutter SO 4032-M8-8-A3A 16
1.8 Ricklauthoden 02 211947 1 6525 2 E
2717:000/03
Sechskantschr. SO 4017-M6x12-8.8-A3A 16
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 16
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 16

39



K 527

40



-

1

PETKUS
Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stiick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1.9 Ablaufrinne 02211949 6 6525 1 E
-2721:000/02
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx12-8.8-A3A 12
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 12
Sechskantmutter (SO 4032-M6-8-A3A 12
1.10 | Ricklautboden 02 212860 8 6525 1 E
2724:000/03
1.11 Gutstromteiler 02 212862 4 6525 1 E
2726:000/02
1.12 | Boden 02 2128657 6525 1 E
-2728:000/03
Spritztuch 02212981 8 6525 1
-2708:000/04
Sechskantschr. ISO 4017-Mé6x12-8.8-A3A 34
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 34
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 34
1.13 Spannschiene 022119535 6525 1 E
-2729:000/13
Sechskantschr. SO 4017-M8x16-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
1.14 | Spannschiene 022119551 6525 1 E
-2733:000/13
Sechskantschr. 1SO 4017-M8x16-8.8-A3A 3
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
Sechskantschr. 1SO 4017-M8x35-8.8-A3A 1
1.15 | Abdeckung 02 211956 8 6525 ] E
-2700:112/02
Sechskantschr. ISO 4017-M6x16-8.8-A3A Q
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 9
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 9
Sechskantmutter 1ISO 4032-M6-8-A3A 9
leiste 02211794 3 6525 1 E
2700:120/04
Abdecktuch 022117951 6525 1 E
2700:121/04
1.16 | Spritztuch 02 2129801 6525 2 E
-2702:000/04
Winkel 022118567 6525 2 E
-2700:130/03
Sechskantschr. SO 4017-Méx12-8.8-A3A 8
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 8
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 8

4]




K 527

1.17

1.23
1.25
\ 1.24
9 \
\ ? 1.20
~J
1.19 1.27 128  1.21

42



¥

'

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1.17 | Spritztuch 022118583 | 6525 2 e
2700:128/03
Winkel 022118341 6525 2 E
-2700:131/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx12-8.8-A3A 10
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 10
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 10
1.18 Auslauf 02211797 6 6525 1 E
0043:000/03
Lasche 02211565 2 6525 2 E
-0000:005/05
Sechskantschr. 1SO 4017-Méx16-8.8-A3A 9
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 9
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A %
Dichtsfopfen 022111296 6545 2
-2000:248/04
1.19 Sterngriff 02 217061 8 6527 2
-2700:107 /04
1.20 | lasche 02 217067 0 6524 2 E
2741:000/04
Scheibe 10,5 DIN 433-ST-A3A 2
Splint DIN 94-3,2x16-ST 2
1.21 Flanschgleitlager 12 FoN 17163 8
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6x20-8.8-A3A 16
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 16
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 16
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 16
1.22 Leiste 02 216844 7 6524 1 E
-2736:000/03
1.23 Leiste 02 216849 6 6524 ] E
-2738:000/03
1.24 Leiste 02 217059 5 6524 2 E
2742:000/04
1.25 Ring 02 216854 3 6524 8 E
2700:122/04
PaBifeder A 4 x 4 x 12 DIN 6885
1.26 Hebel 02 216855 1 6524 E
2700:124/03
Sicherungsring DIN 471-12x1
1.27 Buchse 02 217063 4 6524 E
2700:106/04
1.28 Mutter 02 2302462 6525 4 E
-8700:024/04

43



K 527 :

§

44



82

'

PETKUS
Bez. | Benennung IdentNr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
2 Schubstange 022117453 6525 2 E
-0073:000/03
Scheibe R 22 DIN 440-ST-A3A 2
Federring DIN 128-A20-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M20-8-A3A 2
Sechskantschr. ISO 4017-M10x40-8.8-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 8
2.1 Schubstange 022117252 6525 1 E
-0072:000/03
2.2 Silentbuchse 001151685 6545 1 E
-2081:000/03
3 Schurre 02211564 4 6525 1 E
0000:006/02
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 4
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 4
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 4

45



K 527

1.10a

1.1

I

LY

1.6 (1.5)

1.3

1.2

1.10

/cc

7Ll

1.8

00

1.7

1.9

1.4

46



.4

>

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
i Siebwerkunterteil 02 230564 1 6527 1
-2400:000/00
1.1 Seitenwand 02 230567 4 6527 1 E
-2401:000/01
1.2 Seitenwand 02 230569 0 6527 ] E
2403:000/0 1
1.3 Bock 02 230550 4 6527 2
-2330:000/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x16-8.8-A3A 8
Federring DIN 128-A8-FSTA2A 8
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 8
1.4 Bock 02 2305520 6527 2
2331:000/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x16-8.8-A3A 8
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 8
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 8
1.5 Anschlag 02 2135117 6547 4 E
2205:000/04
1.6 Anschlagplatte 022135133 6547 4 E
2200:007/04
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 8
Sechskantmutter 1ISO 4032-M8-8-A3A 8
1.7 Auslaufrinne 02211994 5 6525 1 E
2811:000/02
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx12-8.8-A3A 11
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 11
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 11
1.8 Auslaufboden 02211996 1 6525 i E
2815:000/02
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx12-8.8-A3A 8
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 8
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 8
1.9 Uber|eifung 02 2119953 6525 1 E
2813:000/03
Federring DIN 128-A6-FST-AZA 4
Sechskantmutter 1ISO 4032-M6-8-A3A 4
1.10 Bock 02 2305617 6527 1
-2334:000/02
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 6
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 6
1.10a | Bock 02 230563 3 6527 1
2335:000/02
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 6
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 6
Sechskantmutter 1ISO 4032-M8-8-A3A o)

47



K 527

1.12a

"

[
=] =
/1 oy -

' g/{/]//xl 1 \1\\\I§ ‘
Qj —_

48



)

>

PETKUS
Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1.11 | Lagerplatte 022120440 6525 2 E
-2825:000/03
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 24
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 24
Sechskantschr. SO 4017-M8x20-8.8-A3A 8
Sechskantschr. 1SO 4017-M8x16-8.8-A3A 4
1.12 Schubstange 02212809 5 6525 1 E
-2324:000/03
Scheibe DIN 125-21-ST-200 HV-A3A 1
Scheibe 22 DIN 126-A3A 1
Federring DIN 128-A20-FST-A2A 1
Sechskantmutter 1ISO 4032-M20-8-A3A 1
1.12a | Schubstange 022128101 6525 1 E
-2330:000/03
Scheibe DIN 125-21-ST-200 HV-A3A 1
Scheibe 22 DIN 126-A3A 1
Federring DIN 128-A20-FST-A2A 1
Sechskantmutter ISO 4032-M20-8-A3A 1
1.13 Querstrebe 02211854 2 6525 2 E
2711:000/03 |.
1.14 Boden 02212879 4 6525 1 E
-2334:000/02 |+
Sechskantschr. SO 4017-M6x12-8.8-A3A 24
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 24
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 24
1.15 Auslaufrinne 02 230214 0 6525 al E
-2365:000/03 |
Sechskantschr. ISO 4017-Mé6x12-8.8-A3A 24
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 24
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 24
1.16 Rickwand 022115523 6525 1 E
-2300:106/02
Sechskantschr. SO 4017-Méx12-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-Mé6-8-A3A 2
1.17 Federbock 02 212008 8 6525 1 E
-2835:000/03
Sechskantschr. SO 4017-M8x20-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskanimutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
1.17a | Federbock 02 212009 6 6525 1 E
-2837:000/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter 1SO 4032-M8-8-A3A 4
1.18 Seitenwand 022120102 6525 1 E
-2800:130/03
Sechskantschr. ISO 4017-M6x12-8.8-A3A Q
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 9
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A Q

49



K 527

N I = | 2 .
1.18a 1.19 1.22 1.21 1.20a

1.20

/4
b =
~ i )%
= =
W\ T W A
Er— =
1.25 (1.24) 1.23 1.25a (1.24)

50



8 i

=g

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1.18a | Seitenwand 022120110 6525 1 E
-2800:132/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6x12-8.8-A3A 9
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 9
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A Q
1.19 | VerschluBblech 022120127 6525 1 E
-2800:142/04
Sechskantschr. ISO 4017-Méx12-8.8-A3A 3
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 3
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 3
1.20 Bock 02 230555 3 6527 1
-2332:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x16-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 2
1.20a | Bock 02 230558 6 6527 1
-2333:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x16-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter (SO 4032-M8-8-A3A 4
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 2
1.21 Laufschiene 02 230559 4 6527 4
-2400:072/03
Sechskantmutter ISO 4035-M16-05-A3A 16
1.22 Bricke 02212798 6 6525 4 E
-2364:000/03 |-
Sicherungsring DIN 471-22x1,2 8
Sechskantschr. ISO 4017-M8x25-8.8-A3A 8
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 8
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200 HV-A3A 8
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 8
1.23 Boden 02 230270 2 6527 ] E
-2309:000/02
Sechskantschr. SO 4017-M6x12-8.8-A3A 28
Federring DIN 128-A4-FST-A2A 28
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 28
1.24 | Winkel 02 230261 4 6527 2 E
-2300:265/04
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx12-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 4
1.25 Leiste 02 230262 2 6527 1 E
-2300:266/04
Sechskantschr. ISO 4017-Méx12-8.8-A3A 3
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 3
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 3
1.25a | leiste 02 230263 0 6527 1 E
2300:267/04
Sechskantschr. ISO 4017-Méx12-8.8-A3A 3
Federring DIN 128-A46-FST-A2A 3
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 3

51



K 527

1.33 1.35 134 1.30 1.32

/8 R
[ [}
N brm— - ;
s 0 N
T i o
1.27 1.28
1.36

1.37 1.34

52



¥

1=

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1.26 | Spannschiene 02 2302727 6527 1 E
-2307:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x16-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
1.27 | Spannschiene 02 230273 5 6527 1 E
-2308:000/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x16-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter 1ISO 4032-M8-8-A3A 4
1.28 | Spannschiene 02 230565 8 6527 1 E
-2336:000/02
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
1.29 Abweisblech 02 230265 5 6527 2 E
-2300:277/04
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 6
Sechskantmutter {SO 4032-M6-8-A3A 6
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 6
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200 HV-A3A 6
1.30 Bigel 02 230266 3 6527 2 E
-2300:285/04 |
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A .8
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 8
1.31 Bock 02 237289 3 6560 2 E
-3000:049/04 |
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x20-8.8-A3A -4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 8
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 8
1.32 | Sterngriff 02 230276 8 6527 4 E
-2306:000/04
1.33 | Birstenabdeckung 02 230277 6 6527 16 E
2367:000/04
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 48
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 48
1.34 Klammer 02 230267 1 6527 4 E
-2300:298/04
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 8
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 8
Sechskantmutter 1ISO 4032-M6-8-A3A 8
1.35 Flanschgleitlager 12 FoN 17163 14
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx20-8.8-A3A 28
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200 HV-A3A 28
Federring DIN 128-A6-FSTA2A 28
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 28
1.36 Zugstab 02 230308 6 6527 2 E
-2315:000/03
1.37 | Zugstab 02 230304 5 6527 2 E
-2314:000/03

53



K 527

1.46a
1.45
|
Ly 5o ’ o
Y_lﬁo “Q uO
1.43 1.44
| |
| T
Lé@ @_.J l—gj o]
O | — [ 5 | PR
1.40 1.41

54



)

'y

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stiick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1.38 | Ring 02 230341 4 6527 14 E
-2370:010/04
1.39 | Hebel 02 230342 2 6527 8 E
-2370:012/03
Pafdfeder A4x4x12 DIN 6885 8
Kerbstift DIN 1469-B6x20-St 8
Sicherungsring DIN 471-8x0,7 8
Sicherungsring DIN 471-12x1 8
1.40 | Leiste 02 230317 4 6527 1 E
-2319:000/03
1.41 | Leiste 02 230320 5 6527 1 E
-2321:000/03
1.42 | Leiste 02 230324 6 6527 1 E
-2324:000/03
1.43 | Leiste 02 230315 8 6527 1 E
-2318:000/03
1.44 | Leiste 02 230318 2 6527 1 E
2320:000/03 |-
1.45 | Leiste 02 230326 2 6527 1 E
-2325:000/03 |-
1.46 | Hebel 02 230343 0 6527 3 E
-2370:013/03
Pafifeder Adx4x12 DIN 6885 3
Kerbstift DIN 1469-B6x20-ST 3
Sicherungsring DIN 471-8x07 3
Sicherungsring DIN 471-12x1 3
1.46a | Hebel 02 230347 1 6527 3 E
-2371:013/03
Pafdfeder A4x4x12 DIN 6885 3
Kerbstift DIN 1469-B6x20-ST 3
Sicherungsring DIN 471-8x07 3
Sicherungsring DIN 471-12x]1 3

55




K 527

56



3

=4

PETKUS
Bez. | Benennung |dent-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Siebrahmen (Siebwerkoberteil) 02 2126237 6525 2 E
-5300:000/01
1.1 Rahmen 02212624 5 6525 1 E
-5301:000/001
1.2 Spannschiene 022126253 6525 1 E
-5302:000/03
1.3 Spannschiene 02 2126261 6525 1 E
-5303:000/03
1.4 Spannschiene 02 230421 4 6525 4 E
-5304:000/03
Fligelmutter DIN 315-M8-ST-B-A3A 18
2 Siebrahmen 02 212634 1 6525 1 E
-5400:000/01
2.1 Rahmen 022126358 6525 1 E
-5401:000/01
22 Spannschiene 022126253 6525 1 E
-5302:000/03
2.3 Spannschiene 02 212626 1 6525 1 E
-5303:000/03
2.4 Spannschiene 02 212636 6 6525 4 E
-5402:000/03
Fligelmutter DIN 315-M8-STB-A3A 18
3 Spannplatte 02 212620 4 6525 1 E
-5200:000/02
4 Riegel 022115861 6525 2 E
-0014:000/03
5 Sterngriff DIN 6336 mit Gewindebolzen 2 E
80xM12x45 FS

57



K 527

RS

Nsssrioles

58



L2

1=

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Siebrahmen (Siebwerkunterteil) 022129705 6525 4 E
-5800:000/01
1.1 Rahmen 022129713 6525 ] E
-5801:000/01
1.2 Spannschiene 02 212642 1 6525 1 E
-5702:000/03
1.3 Spannschiene 02212643 8 6525 1 E
-5703:000/03
14 Spannschiene 02 212974 6 6525 4 E
-5804:000/03
Flugelmutter DIN 315-M8-ST-B-A3A 18
2 Ausgleichrahmen 02212649 5 6525 1 E
-5900:000/01
3 Spannplatte 02212638 2 6525 2 E
-5600:000/01
4 Riegel 022116202 6525 4 E
-0015:000/03
5 Sterngriff DIN 6336 mit Gewindebolzen 4 E
80xM12x45 FS
6 Sieb Rv... 6525 X E
Lv... -0061:000/01
Sieb Rv... 6525 X E
Lv... -0062:000/01

59






.

=

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Wagen 02 230543 2 6527 2 E
-2346:000/03
Federring DIN 128-A20-FST-A2A
2 Laufrolle komplett 022127857 6525 E
-2349:000/03
2.1 Antriebsachse 02 212059 4 6525 1 E
-2849:001/03
Sechskantmutter 02210993 5 6545 ] E
-2034:009/04
2.2 Laufrad 02 201440 6 6523 1 E
-2003:000/04
2.3 Dichtungskappe 02 2001707 6523 2 E
-2001:007/04
Sicherungsring 22 DIN 471-22x1,2 2
3 Birstenrahmen 02 230498 7 6527 2 E
-6600:000/02
Scheibe R @ DIN 440-ST-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
3.1 Langsschiene 02 230499 5 6527 1 E
-6601:000/03
3.2 Langsschiene 02 230541 6 6527 1 E
-6603:000/03
3.3 Birstenleiste 00 2839510 6527 4 E
-6600:004/03
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 8
Sechskantschr. SO 4017-M6x16-8.8-A3A 8
Federring DIN 128-A4-FSTA2A 8




K 527

62



83

=4

PETKUS
Bez. Benennung IdentNr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zchl | mer-
kung
1 Oberteil 02 212076 2 6525 1
-3000:000/00
Sechskantschr. ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 22
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 22
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 22
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 22
1.1 Regulierkanal 02212077 0 6525 1 E
-3001:000/02
1.2 Vorsichtkanal 02 214590 6 6525 1 E
-3015:000/02
Sechskantschr. ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 17
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 17
Sechskantmutter 1ISO 4032-M6-8-A3A 17
1.3 Vorsichter 022131201 6547 1 E
-3004:000/01
Spritzblech 022116268 6525 2 E
-0000:021/04
Sechskantschr. iSO 4017-M6x16-8.8-A3A 28
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 28
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 28
1.4 Zwischenkanal 02 212080 1 6525 1 E
-3006:000/01
Sechskantschr. SO 4017-Mé6x16-8.8-A3A 17
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 17
Sechskantmutter 1ISO 4032-M6-8-A3A 17
1.5 Nachsichtkanal 02 214586 7 6525 1 E
-3017:000/02
Leitblech 02 211930 1 6525 1
-3000:011/03
Sechskantschr. ISO 4017-Méx12-8.8-A3A 4
Sechskantschr. ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 10
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 14
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 14
1.6 Flanschgleitlager A 16 FoN 17160 4
Sechskantschr. ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 12
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 12
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 12
Scheibe 6,4 DIN 433-STA3A 12
1.7 Schieber 02 212082 6 6525 1 E
-3003:000/02
PafBfeder Aéx6x16 DIN 6885 2
1.8 Welle 02212083 4 6525 1 E
-3000:022/03

63



K 527

116 115 110 1.14 1.13 1.9
|

64



&

1

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1.9 Hebel 02 210568 3 6545 1 E
-3009:001/03
Vierkantschr. DIN 479-Méx16-RS-8.8 2
Geh.-A2A
PaBfeder A5x5x16 DIN 6885 1
Sechskantmutter ISO 4035-M6-05-A3A 2
1.10 Schieber 022127527 6525 1 E
-3013:000/02
Scheibe 17 DIN 433-ST-A3A 1
Paf¥feder A 6x6x16 DIN 6885 2
1.11 Welle 02212658 3 6525 ] E
-3000:023/03
1.12 Hebel 02 2105667 6545 1 E
-3008:001/03
Vierkantschr. DIN 479 Méx16-RS-8.8 2
Geh.-A2A
Sechskantmutter ISO 4035-M6-05-A3A 2
Paf3feder A 5x5x16 DIN 6885 1
1.13 Filzstreifen 500x20x5 02 214582 6 6525 2
-3000:046/04
1.714 Filzstreifen 1492x20x5 02212127 3 6525 2
-3010:005/04
1.15 Filzstreifen 1492x40x5 02 214580 1 6525 2
-3000:048/04
1.16 Filzstreifen 1360x20x5 02 214581 8 6525 2
-3000:049/04
2 Spindelmutter 02 2302501 6525 2 E
-8100:020/04
Bolzen B 16 h 11x80 DIN 1444-ST 2
Scheibe 17 DIN 433-ST-A3A 2
Splint DIN 94-4x25-ST 2

65



K 527

66



]

=g

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Lufter (getrennt aufstellbar) 02 213264 5 6547 1 E
-3300:000/01
1.1 Gehduse 022138400 6547 1 E
-3350:000/02
1.2 Ansaugrohr 022138417 6547 1 E
-3353:000/03
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 16
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 16
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 16
Manschette 022121312 6525 1 E
-3240:000/04
Zylinderschr. DIN 84-M6x16-5.8-A3A 4
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 8
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 4
1.3 Deckel 02213403 6 6547 1 E
-3302:000/03
Dichtung 02 2106200 6545 2
-3100:014/04
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 16
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 16
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 16
1.4 Drehstrommotor KMR 132 M4-380/660M 1
1001 TGL 11856/01; 11 kW; 1440 min"];
50 Hz Aust. gem. TGL 200-0621/06
Einfthrung A Pg21x15 TGL 10492 1
Dichtung 28 TGL 106-900 1
Sechskantschr. 1ISO 4017-M10x40-8.8-A3A 4
Scheibe R 11DIN 440-ST-A3A 4
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 4
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 4
1.5 Scheibe 022136126 6547 1 E
-3200:018/04
1.6 Laufrad 02213267 8 6547 1 E
-3210:000/03
Scheibe 14x60x4 021911806 -PeN 14501 1
Federring B12 DIN 128-A12-FST-A2A 1
Sechskantschr. ISO 4017-M12x35-8.8-A3A 1
1.7 Fu3 02 213964 3 6547 1 E
-3303:000/03

67



K 527

1.6

1.10

1.7

1.12

1.5

1.3 (1.4)

68



8 i

1

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
] Austragschnecke (Vorsichter) 02 215049 5 6527 1 E
-3500:000/01
Sechskantschr. ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 22
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 22
Federring DIN 128-A4-FST-A2A 22
1.1 Schneckentrog 02 216658 2 6524 1 E
-3510:000/02
1.2 Férderschnecke 02 216664 6 6524 1 E
-3520:000/03
1.3 Klappenkasten 02 216667 0 6524 1 E
-3530:000/02
Sechskantschr. ISO 4017-M6x12-8.8-A3A 8
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 8
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 8
1.4 Klappe 02 216655 8 6524 1 E
-3500:031/03
1.5 Welle 02212146 6 6525 1 E
-3500:028/04
Sicherungsring DIN 471-12x1 2
1.6 Keilriemenscheibe B 250x30 02 191178 3 PeN 17502 1
PaBfeder A 8x7x20 DIN 6885 ]
Vierkantschr. DIN 479 M8x25-RS-8.8 1
Geh.-A3A
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 1
1.7 Lagergehause 72 02191541 6 FoN 171002 2 E
Pendelkugellager 1207 K DIN 630 2
Spannhilse DIN 5415-H207 2
Wellendichtring A 30x52x7 DIN 3760-NB 3
Festring 72 02 1915440 FoN 171005 1
Sechskantschr. ISO 4017-M8x60-8.8-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 6
1.8 Lagerdeckel 72 02 191539 3 FoN 171003 2
Kegelschmiernippel DIN 71412-AM8x1 1
Kegelschmiernippel DIN 71412-BM8x1 1
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 6
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 6
1.9 Verschlufiteil 52 021915360 FoN 171004 1 E
1.10 | Filzstreifen 223x40x2 02 216656 6 6524 1
-3500:045/04
1.11 | Filzstreifen 1468x20x2 02 216657 4 6524 2
-3500:046/04
1.12 | Filzstreifen 223x20x2 022121538 6525 1
-3510:017/04

69



K 527

2.6 2.10 2.11 2.1 2.2 212 2.5

2.7 2.3 (2.4)

70



)

1>

PETKUS
Bez. | Benennung ldent-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zah! | mer-
kung
2 Austragschnecke (Nachsichter) 02216672 6 6524 1 E
-3600:000/01
Sechskantschr. ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 22
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 22
Federring DIN 128-A6-FSTA2A 22
2.1 Schneckentrog 02 216658 2 6524 1 E
-3510:000/02
2.2 Férderschnecke 02 216677 5 6524 1 E
-3620:000/03
2.3 Klappenkasten 02 216680 6 6524 1 E
-3630:000/02
Sechskantschr. ISO 4017-Méx12-8.8-A3A 8
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 8
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 8
24 | Klappe 022166558 | 6524 1 E
-3500:031/03
2.5 Welle 02212146 6 6525 1 E
-3500:028/04
Sicherungsring DIN 471-12x1 2
2.6 Keilriemenscheibe B 112x30 021911767 PeN 17502 1 E
Pafdfeder A 8x7x20 DIN 6885 1
Vierkantschr. DIN 479 M8x25-RS-8.8 1
Geh.-A3A
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 1
2.7 Lagergehause 72 021915416 FoN 171002 2 E
Pendelkugellager 1207 K DIN 630 2
Spannhilse DIN 5415-H 207 2
Wellendichtring A 30x52x7 DIN 3760-NB 3
Festring 72 02191544 0 FoN 171005 1
Sechskantschr, ISO 4017-M8x60-8.8-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 6
2.8 Lagerdeckel 72 02191539 3 FoN 171003 2
Kegelschmiernippel DIN 71412-AM8x1 1
Kegelschmiernippel DIN 71412-BM8x1 1
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 6
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 6
2.9 Verschluf3teil 52 02 1915360 FoN 171004 1 =
2.10 | Filzstreifen 223x40x2 02 216656 6 6524 1
-3500:045/45
2.11 Filzstreifen 1468x20x2 02 216657 4 6524 2
-3500:046/04
2.12 | Filzstreifen 223x20x2 022121538 6525 1
-3510:017/04

71



K 527

72



A

4

PETKUS
Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1 Einspeisung 02 214675 5 6525 1 E
-4300:000/01
Sechskantschr. SO 4017-Méx16-8.8-A3A 10
Sechskantmutter ISO 4032-Mé-8-A3A 14
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 14
Scheibe R 6,6 DIN 440-ST-A3A 20
1.1 Gehduse 02 214676 3 6525 1 E
-4310:000/01
1.2 Abdeckung 02 214689 2 6525 1 E
-4302:000/03
Sechskantschr. 1SO 4017-M10x16-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 2
1.3 Abdeckung 02 214693 1 6525 1 E
-4303:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M10x16-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 2
Sechskantmutter 1ISO 4032-M10-8-A3A 2
1.4 VerschlieBblech 02 214703 2 6525 If
-4300:012/04
Sechskantschr. SO 4017-M6éx12-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 4
Senkschr. DIN 963-M6x12-5.8-A3A 2
1.5 Verteilerschnecke 02 214695 6 6525 1 E
-4304:000/03
16 | FAG-Spannlager FG 56206 (B8) 1
Sechskantschr. ISO 4017-M10x30-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M10-8-A3A 4
Anlaufscheibe F 32 TGL 6559/03 1
Dichtung 02212274 8 6525 ] E
-4014:000/04
Buchse 022121788 6525 1 E
-4000:036/03
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 4
Sechskantmutter 1ISO 4032-M6-8-A3A 4
1.7 FAG-Spannlager FG 56207 (B8) 1
Sechskantschr. 1ISO 4017-M12x35-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A12-FST-A2A 4
Sechskantmutter SO 4032-M12-8-A3A 4
Filzring 022121892 6525 2 E
-4000:032/04
Dichtung 02 212996 3 6525 ] E
-4016:000/04
Buchse 02 212997 1 6525 1 E
-4000:037/03
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 4
Sechskantmutter 1ISO 4032-Mé-8-A3A 4
Anlaufscheibe F 36 TGL 6559/03 ]

73



K 527

1.16 1.13 1.14

1.15

1.12

1.10

4|
~—
+~-

1.10

74



82

=

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1.8 Keilriemenscheibe B 224x30 021912140 PeN 17502 1
Vierkantschr. DIN 479 M8x25-RS-8.8 1
Geh.-A3A
Sechskantmutter [SO 4032-M8-8-A3A 1
PaBfeder A 8x7x40 DIN 6885 1
1.9 Schieber 02 214697 2 6525 1 E
-4320:000/03
Zahnprofil 02 214704 0 6525 2 E
-4300:072/04
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 12
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 12
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 12
1.10 | Anschlag 02 2147137 6525 2 E
-4301:000/04
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
1.11 Fihrung 02 2147057 6525 1 E
-4300:079/04
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2
Sechskantmutter 1ISO 4032-M8-8-A3A 2
1.12 Fihrung 02214706 5 6525 1 E
-4300:080/04
Sechskantschr. 1SO 4017-M8x20-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2
1.13 Welle 02 214707 3 6525 1 E
-4300:090/03
Scheibe 21 DIN 433-ST-A3A ]
Sicherungsring DIN 471-20x1,2 1
1.14 | Flanschgleitlager A 20 021912157 FoN 17160 2
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x25-8.8-A3A 4
Sechskantschr. SO 4017-M8x20-8.8-A3A 2
Scheibe DIN 125-8,4-ST-200HV-A3A 8
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 6
Stellring DIN 705-A20 1
1.15 Stirnrad 02 214708 1 6525 2 E
-4300:109/04
Vierkantschr. DIN 479 Méx16-RS-8.8 2
Geh.-A2A
Sechskantmutter 1ISO 4035-M6-05-A3A 2
PaBfeder A 6x6x20 DIN 6885 2
1.16 Hebel 02210518 5 6545 1 E
-3009:000/03
Paf¥feder A 5x6x20 DIN 6885 1
1.17 | Klemmleiste 02 214709 8 6525 1 E
-4300:132/04

75



K 527

1.19

1.21

76



i

1

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1.18 Dichtung 022147104 6525 1 E
-4300:134/04
Senkschr. DIN 963-M6x16-5.8-A3A 19
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 19
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 19
Sechskantmutter [SO 4032-M6-8-A3A 19
1.19 | Filzstreifen 1474x20x2 022122723 6525 1
-4000:174/04
1.20 | Filzstreifen 580x20x5 022147112 6525 2
-4300:146/04
1.21 Filzstreifen 1474x20x5 022147120 6525 2
-4300:147/04
Sechskantschr. SO 4017-M6x16-8.8-A3A 12
Sechskantmutter ISO 4035-M6-05-A3A 13
Sechskantschr. ISO 4017-M6x30-8.8-A3A 1
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 13

77



K 527

78



8 i

'y

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Schieberverstellung {Oberteil) 022123154 6525 2 E
-8100:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 8
Sechskantmutter SO 4032-M8-8-A3A 8
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 8
1.1 Halter 02210816 3 6545 1 E
-8101:000/04
1.2 Winkel 02 2126567 6525 1 E
-8100:003/03
1.3 Welle 02 214401 3 6545 1 E
-8100:005/04
1.4 Flanschgleitiager A 16 02 1911695 FoN 17160 2
Sechskantschr. ISO 4017-Mé6x16-8.8-A3A 6
Scheibe 6,4 DIN 433-STA3A 6
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 6
1.5 Spindel 02 230240 5 6525 1 E
-8103:000/04
1.6 Kegelrad 02 214399 4 6545 2 E
-8400:019/04
Sicherungsring DIN 471-16x]1 2
1.7 Stellring DIN 705-A16 2

79



K 527

(e

80



.2

=

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Schieberantrieb (Einspeisung) 02213697 0 6547 1 E
-8500:000/03
Sechskantschr. SO 4017-M8x20-8.8-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
1.1 Halter 02213587 3 6547 1 E
-8401:000/03
1.2 Winkel 02 2126567 6525 1 E
-8100:003/03
1.3 Welle 02 2138521 6547 1 E
-8500:005/04
1.4 Flanschgleitlager A 16 021911695 FoN 17160 2
Sechskantschr. ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 6
Scheibe 6,4 DIN 433-ST-A3A 6
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 6
Sechskantmutter [SO 4032-M6-8-A3A 6
1.5 Spindel 022139338 6547 1 E
-8502:000/04
1.6 Kegelrad 02 214399 4 6545 2 E
-8400:019/04
Sicherungsring DIN 471-16x1 2
1.7 Stellring DIN 705-A16 2
1.8 Spindelmutter 02 230249 5 6525 1 E
-8700:022/04
Mutter 02 230246 2 6525 2
-8700:024/04
Bolzen B 16 h 11 x 80 DIN 1444-ST 1
Scheibe 17 DIN 433-ST-A3A 1
Splint DIN 94-4x25-ST 1




K 527

82



)

=

PETKUS
Bez. | Benennung IdentNr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer
kung
1 Steigkanal 02 215002 8 6527 1 E
-5000:000/02
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 24
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 30
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 24
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HY-A3A 6
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6éx20-8.8-A3A 6
Scheibe R 6,6 DIN 440-ST o}
Sechskantmutter ISO 4035-M6-05-A3A 6
1.1 Filzstreifen 20x115x2 022107105 6545 ‘ 2
-5100:087/04
1.2 Filzstreifen 2x20x1530 02 212258 8 6525 2
-5000:012/04
2 Steigkanal 02 212259 6 6525 1 E
-5100:000/02
Sechskanischr. [SO 4017-M8x3-8.8-A3A 2
Filzstreifen 20x115x2 02 2107105 6545 2
-5100:087/04
Filzstreifen 2x20x1530 022122588 6525 1
-5000:012/04 :
Filzstreifen 2x20x2012 02 2122635 6525 1
-5100:020/04
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 21
Sechskantmutter 1ISO 4032-M6-8-A3A 32
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 21
Sechskantschr. ISO 4017-M6éx20-8.8-A3A 11
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 11
Scheibe R 6,6 DIN 440-ST-A3A 6
Sechskantmutter SO 4035-M6-05-A3A 11

83



K 527

84



¥

=g

PETKUS
Bez. | Benennung |dent-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1 Nachsichter 02 230061 2 6527 1 E
-4900:000/02
1.1 Nachsichter 02 230062 0 6527 1 E
-4910:000/02
1.2 Welle 022128817 6525 i E
-4900:003/04
Scheibe 17 DIN 433-ST-A3A ]
Sicherungsring DIN 471-16x1 1
1.3 Leitblech 022128825 6525 1 E
-4900:005/03
Senkschr. DIN 963-Méx20-5.8-A3A 11
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 11
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 11
Scheibe R 6,6DIN 440-ST-A3A 11
1.4 Flanschgleitlager A 16 027937122 FoN 17160 2
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 6
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 6
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 6
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 6
1.5 Hebel 02 212877 8 6525 1 E
-4902:000/04
1.6 Hebel 02 2105667 6545 1 E
-3008:001/03
PaBfeder A 5x5x25 DIN 6885 1
Vierkantschr. DIN 479 M6x16-RS-8.8 ]
Geh.-A2A
Sechskantmutter SO 4035-M6-05-A3A 1
1.7 Zugfeder A16x18x60 AA-1 TGL 18397 1
2 Bolzen B16h11x80 DIN 1444-ST 1
Scheibe 17 DIN 433-ST-A3A 1
Splint DIN 94-4x25-ST 1

85



K 527

~—
~—
—

1.8

86



o

=

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stiick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Stellirieb 02212908 8 6527 1 E
-0064:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
1.1 Halter 022129047 6527 1 E
-0065:000/04
1.2 Winkel 022126567 6525 2 E
-8100:003/03
1.3 Welle 02 230020 2 6525 6 E
-0064:006/04
1.4 Flanschgleittager A 16 02191169 5 FoN 17160 2
Sechskantschr. ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 6
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 6
Scheibe 6,4 DIN 433-ST-A3A o)
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 6
1.5 Stellring DIN 705-A16 4
1.6 Kegelrad 02 214399 4 6545 3 E
-8400:019/04
1.7 Kegelrad 022115355 6525 1 E
-0064:016/04
Kegelkerbstift DIN 1471-6x28-ST 1
Sicherungsring DIN 471-16x1 3
1.8 Spindel 02 230242 1 6527 1 E
-0067:000/04
1.9 Spindel 02 230244 6 6527 1 E
-0064:024/04
1.10 | Spindelmutter 02 230245 4 6527 ] E
-0064:025/04
Mutter 02 230246 2 6525 1 E
-8700:024/04
1.11 Spindelmutter 02 230250 1 6525 1 E
-8100:020/04
2 Zeiger 02212965 8 6525 1 E
-0000:019/03
Sechskantschr. ISO 4017-M6x40-8.8-A3A 1
Federring DIN 128-A6-FST-A2A ]
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 1
Scheibe R 6,6 DIN 440-ST-A3A 1
3 Fihrung 02 212962 5 6525 1 E
-0084:000/03
Sechskantschr. ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 2
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2

87



K 527

1.8

1.2

88



)

'

PETKUS
Bez. | Benennung IdentNr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
] Siebwerkheber 02 212327 5 6525 1 E
-8800:000/02
Buchse 02 210076 7 6545 4 E
0000:026/04
Sechskantschr. 1ISO 4017-M10x65-8.8-A3A 4
Sechskantschr. ISO 4017-M10x25-8.8-A3A 4
Sechskantmutter SO 4032-M10-8-A3A 8
Federring DIN 128-A10FST-A2A 8
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 8
Haube 02 212366 0 6525 2 E
0033:000/04
Zylinderschr. DIN 84-M6x12-5.8 4
1.1 Gehduse 022123283 6525 ] E
-8801:000/03
1.2 Gehduse 02 212329 1 6525 1 E
-8802:000/03
1.3 Welle 022123314 6525 1 E
-8800:007/04
Sicherungsring DIN 471-30x1,5 1
1.4 Zahnsegment 022123330 6525 2 E
-8800:011/03
Paffeder A 8x7x40 DIN 6885 2
Vierkantschr. DIN 479 M8x25-R5-8.8 2°
Geh.-A3A
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 2
1.5 Rolle 02 210868 6 6545 4 E
-8800:020/04
Bolzen B 16 h 9x80x66 DIN 1444.S7 4
Scheibe 17 DIN 433-ST-A3A 4
Sp“nf DIN 94-4x25-ST 4
1.6 Hebel 022123347 6525 1 E
-8800:028/04
Pafifeder A 8x7x40 DIN 6885 1
Vierkantschr. DIN 479 M8x25-RS-8.8 i
Geh.-A3A
Sechskantmutter 1ISO 4032-M8-8-A3A 1
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 1
Vierkantschr. DIN 479 Méx25-RS-8.8 1
Geh.-A3A
2 Spindelmutter 02 230249 5 6525 1
-8700:022/04
3 Bolzen B 16 h 11x65 DIN 1444-ST 1 E
Scheibe 17 DIN 433-ST-A3A 1
Splint DIN 94-4x25-ST 1

89



K 527

Q0



)2

'

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
1 Siebneigungsantrieb 022123250 6525 1 E
-8700:000/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-M8x20-8.8-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M8-8-A3A 4
Federring DIN 128-A8-FST-A2A 4
1.1 Halter 02 210856 5 6545 1 E
-8701:000/04
1.2 Winkel 02 2126567 6525 i E
-8100:003/03
1.3 Welle 02212838 4 6525 1 E
-8700:005/04
1.4 Flanschgleitlager B 16 02 1902967 PeN 17122:1 2
Sechskantschr. 1ISO 4017-Méx16-8.8-A3A 6
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 6
Sechskantmutter SO 4032-M6-8-A3A 6
1.5 Spindel 02 230247 O 6525 1 E
-8703:000/04
1.6 Kegelrad 02210842 8 6545 2 E
-8700:028/04
Kegelkerbstift DIN 1471 6x32-ST 2
1.7 Stellring DIN 705-A16 2
1.8 | Mutter 022302462 | 6525 2
-8700:024/04







¥

g

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Kratzerwelle {Auslaufseite) 02 214976 6 6527 1 E
-1700:000/03
Sechskantschr. 1SO 4017-M12x50-8.8-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A 4
Federring DIN 128-A12-FST.A2A 4
Scheibe DIN 125-13-ST-200HV-A3A 4
Stellring DIN 705-A30 2
Schiene 02 2301107 6527 2
-0000:014/04
Schiene 2 02230108 4 6527 2
-0000:015/04
Schiene 3 02 230109 2 6527 2
0000:015/04
1.1 Welle 02 214977 4 6527 1 E
-1700:002/03
1.2 Kettenrad 02212289 3 6525 3 E
-1700:010/03
Palfeder A 14x9x36 DIN 6885 3
1.3 Ring 02 214883 7 6525 2 E
-1700:004,/04
Gewindestift DIN 553-M8x12-14 H 2
1.4 FAG-Spannlager SG 56206 (A8) 2
2 Kratzerwelle 022118856 6525 1 E
-1900:000/03
Versteifungslasche 02 212369 3 6525 2 E
0000:007/04
Sechskantschr. ISO 4017-M12x45-8.8-A3A 4
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A 4
Federring DIN 128-A12-FST-A2A 4
Scheibe DIN 125-13-ST-200HV-A3A 4
Sechskantschr. ISO 4017-M16x100-8.8-A3A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M16-8-A3A 2
Stellring DIN 705-A30 2
2.1 Welle 02214884 5 6525 1 E
-1900:002/03
2.2 Kettenrad 022122893 6525 2 E
-1700:010/03
Pafifeder A 14x9x36 DIN 6885 2
2.3 Ring 02 214883 7 6525 ] E
-1700:004/04
Gewindestift DIN 553-M8x12-14H ]
2.4 FAG-Spannlager SG 56206 (A8) 2

93




K 527

_

P LT 0

=1

o

3.2

1

3.3

1

1.3.4

1.3.5

1.3.6 1.3.4

1.3.1

94



8 i

=g

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
] Kratzerkette 02 2116805 6525 1 E
-0047:000/02
1.1 Rollenkette 12 B-8-2A-204 KS 52-1905G1 2
1.2 Mitnehmerleiste 022117381 6525 7 E
-0048:000/02
Sechskantschr. ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 28
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 56
1.2.1 | Winkel 02211681 3 6525 1 E
0047:003/03
1.2.2 | Klemmleiste 02211682 1 6525 1 E
-0047:005/03
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6x20-8.8-A3A 10
Federring DIN 128-A4-FST-A2A 10
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 10
1.2.3 | Mitnehmer 02211683 8 6525 1 E
0047:007/04
1.2.4 | Mitnehmer 02211684 6 6525 2. E
0047:009/04 | -
1.2.5 | Mitnehmer 022116854 6525 2= E
0047:011/04 ‘
1.3 Mitnehmerleiste 02211739 8 6525 o E
-0049:000/02 ’
Sechskantschr. ISO 4017-M6éx16-8.8-A3A 24
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 48
1.3.1 | Winkel 022116813 6525 1 E
-0047:003/03
1.3.2 | Klemmleiste 022116821 6525 1 E
-0047:005/03
Sechskantschr. ISO 4017-M6x20-8.8-A3A 10
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 10
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 10
1.3.3 | Mitnehmer 022116870 6525 1 E
0047:014/04
1.3.4 | Mitnehmer 02211683 8 6525 2 E
0047:007/04
1.3.5 | Mitnehmer 02211684 6 6525 1
-0047:009/04
13.6 | Mitnehmer 022116862 | 6525 1 e
0047:013/04
2 Kettenhalter 02212517 2 6525 2 E
-0042:000/03
Federring DIN 128-A16-FST-A2A 2
Sechskantmutter SO 4032-M16-8-A3A 2
2.1 Rolle 022170650 6524 1 E
9102:000/04
Scheibe 21,0 DIN 433-ST-A3A 2
Splinf DIN 94-4x32-ST 2

95



K 527

96



82

=g

PETKUS
Bez. | Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Ablaute 022116887 6525 1 E
-0055:000/02
Sechskantmutter ISO 4017-M10-8.8-A3A 3
Federring DIN 128-A10-FST-A2A 3
Scheibe DIN 125-10,5-ST-200HV-A3A 3
2 Schacht 02215046 2 6527 1 E
-0056:000/02
3 Schacht 02215048 7 6527 1 E
-0059:000/02
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 4
Federring DIN 128-A4-FST-A2A 4
Scheibe DIN 125-6,4-ST-200HV-A3A 4
Sechskantschr. 1ISO 4017-M6x16-8.8-A3A 2
Leiste 022167807 6524 1
-0000:005/04
4 Leuchte 02 230487 4 6527 1 E
-6151:000/03
Flogelmutter DIN 315-M5-STB-A3A 3
4.1 Kastenblech 02 230488 2 6527 1 E
-6151:001/02
4.2 Ovalleuchte E-B 22d Kenn-Nr.: 01020 1
Lampe AS 240 V; 60 W-B22 TGL 4977 KL 1
Zylinderschr. DIN 84-M6x20-5.8-A3A 2
Federring DIN 128-A6-FST-A2A 2
Sechskantmutter ISO 4032-M6-8-A3A 2
4.3 Gummischlauchleitung 02 214635 3 6525 1
-6161:011/04
Befestigungsschelle A @ TGL 2761 1
Zylinderschr. DIN 84-M3x8-5.8-A2A 1
Sechskantmutter ISO 4032-M3-8-A3A 1
4.4 EinfGhrung APG 16x11 TGL 10492 1
4.5 VerschiuBschr. APg 16 TGL 18203 1

Q7



K 527

98



&

g

PETKUS
Bez. Benennung ldentNr. Zeichnungs- Stiick- | Be-
Nr. Nr. zahl | mer-
kung
1 Elastikrohr 500 PeN 337 1 E
2 Flanschrohr 500x980 PeN 60 101 X E
Flanschrohr 500x490 PeN 60 101 X E
3 Krimmer 500x90° PeN 60 104 X E
Kriimmer 500x45° PeN 60 104 X E
Kriimmer 500x30° PeN 60 104 e E
4 Ubergangsstiick PeN 40 153 1 E
5 Fliehkraftabscheider L 1250 PeN 48 307 1 E
Fliehkraftabscheider R 1250 PeN 48 308 1 E
6 Endrohr, schrag 630 PeN 60 103 2 E
7 Ubergangsstiick PeN 129 2 E
8 Ansaugrohr 02 230016 3 6527 ] E
-3305:000/04
Q Lifter 022132645 6547 1 E
-3300:000/01
10 Endrohr, gerade B 200x980 PeN 60 102 2 E
11 Schelle, glatt 200 PeN 48 406 X E
12 Rohr £ 200x1x1960 PeN 60 151 X E
Rohr E 200x1x980 PeN 60 151 X E
13 Ablauftrichter 022117277 6525 1 E
' -0091:000/002
14 Rohr E 160x1x... PeN 60 151 X E
15 Schelle, glatt 160 PeN 48 406 x E
16 Ablaufrahmen 02211732 4 6525 1 E
0092:000/12
17 Krimmer 450x90° PeN 60 104 X E
18 Flanschrohr 450x... PeN 60 101 X E
19 Flanschrohr 630x980 PeN 60 101 X E
Flanschrohr 630x490 PeN 60 101 X E
20 Krimmer 630x90° PeN 60 104 2 E
21 Elastikrohr 450 PeN 337 ] E

99




K 527

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichnungs- Stiick- | Seite
Nr. Nr. zah!
Lebensdaverrichtwert 2000 h Instandsetzungsgruppe |
1 Keilriemen SPBx2120 DIN 7753 1 9
2 Keilriemen SPBx3350 DIN 7753 E
3 Manschette 02 210117 3 6545 0017:000/03 1 9
Lebensdauerrichtwert 4000 h Instandsetzungsgruppe |l
4 Laufrolle 022127857 6525 -2349:000/03 8 61
5 Spannrolle 02214741 8 6525-9001:000/04 i 13
6 Spannrolle ” 02 214741 8 65259001:000/04 2 1
7 Normalkeilriemen 17x3000 DIN 2215 1 9
8 Schmalkeilriemen DIN 7753 SPBx1500 ] 9
9 Biirstenleiste 00 2839510 6527-6600:004/03 4 61
10 Rolle 02 217065 0 6524-9102:000/04 2 95
11 Mitnehmer 02211683 8 6525 -0047:007 /04 3 @5
12 Mitnehmer 02211684 6 65250047:009/04 3 @5
13 Mitnehmer 02211685 4 65250047:011/04 2 95
14 Mitnehmer 02211686 2 65250047:013/04 1 @5
15 Mitnehmer 02211687 0 6525-0047:014/04 i @5
16 Spritztuch 02212981 8 6525-2708:000/04 1 41
17 Spritztuch 02 212980 1 6525-2702:000/04 2 41
18 Spritztuch 022118588 6525-2700:128/03 2 43
19 Abdecktuch 022117951 65252700:121/04 1 41
Ltebensdauerrichtwert 8000 h Instandsetzungsgruppe [i
20 Laufschiene 02 230559 4 6527 -2400:072/03 4 51
nach 4000 Bh wenden
21 Birstenleiste 00 2839510 6527-6600:004/03 4 61
22 Mitnehmer 022116838 6525 0047:007 /04 3 95
23 Mitnehmer 02211684 6 6525-0047:009/04 3 95
24 Mitnehmer 022116854 65250047:011/04 2 @5
25 Mitnehmer 02211686 2 6525-0047:013/04 1 @5
26 Mitnehmer 022116870 6525:0047:014/04 1 95
27 Rollenkette DIN 8187-12B-1x74E 1 33
28 Rollenkette 12 B-8-2A-204 KS 52-1905G] 2 @5
29 Kettenrad ’ 022118671 6525 -1401:000/03 1 33
31 Kettenrad 02 212289 3 6525-1700:010/53 5 Q3
32 Verteilerschnecke 02 214695 6 6525-4304:000/03 ] 73

100




